
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Tvarožná Lhota

NEDĚLE 13.10. 15:00

Rozhodčí: Sedlář Radek
Asistent:Jahoda Zdenek

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temicevytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš
TV Marketing Těmice s.r.o.

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podporují.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Tvarožná Lhota

Trenér mužstva: Hlahůlek Miroslav      Vedoucí: Tomík Rudolf
Asistent trenéra: David Uhlíř Trenér: Durna Radim
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř            Asistent 1: Gazárek Lubomír

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

5 - Vajgara M., 6 - Souček A., 7 - Mikulík P., 9 - Zeman V., 
10 – Vajdík L., 18 - Pelda O.

Další zápasy 11. kola
So 12.10. SK Vnorovy B – Nová Lhota         10-1
So 12.10. Mor. Písek – Velká nad V. B           7-2
Ne 13.10. FK Suchov – Sokol Louka
Ne 13.10. KEN Veselí – Hrubá Vrbka
Ne 13.10. FK Domanín – Sokol Radějov

38
Rachvala

16
Ficek P.

2
Šlechta

3
Fišer

17
Juřík J.

4
Kyjovský M.

11 Souček D.

15
Janás R.

13
Vanda J.

8 „C“
Večeřa L. 

19
Kolaja T.

2 7

11
Neumann

10
Kopunec

9
Novák

8
Kočiš

7
Sporysz

6
Vítek

5
Holubík

4
Vítek

3
Křižan „C“

2
Bedrava

18
Petr

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Mikulík P. 2 Pánik J.     1        
Večeřa  L. 2 Vanda J.    1
Janás R. 2

Výsledky minulého, 10. kola
So 05.10. Hrubá Vrbka – FK Suchov 4:2
Ne 06.10. Velká nad V. B – SK Vnorovy B 0:0
Ne 06.10. Sokol Louka – FK Domanín 2:2
Ne 06.10. Sokol Radějov – Mor. Písek 2:2
Ne 06.10. Nová Lhota – Sokol Těmice 2:2
Ne 06.10. Tv. Lhota – KEN Veselí 1:4

Celková tabulka 2019/20 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. FK Suchov 9 6 1 2 31:14 19

2. Mor. Písek 8 6 1 1 19:12 19

3. Hrubá Vrbka 8 5 1 2 23:17 16

4. Sokol Radějov 8 4 2 2 28:18 14

5. SK Vnorovy B 9 4 2 3 23:21 14

6. FK Domanín 10 2 6 2 20:17 12

7. Tv. Lhota 8 3 2 3 17:17 11

8. KEN Veselí 8 3 0 5 12:16 9

9. Velká nad V. B 10 1 5 4 14:23 8

10. Nová Lhota 8 2 2 4 12:23 8

11. Sokol Louka 8 1 3 4 10:20 6

12. Sokol Těmice 8 0 3 5 8:19 3



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

18.08. Sokol Radějov – Těmice 4:2 Mikulík P. 2x

25.08. Těmice – Velká n. Vel. B 2:2 Pánik J, Večeřa L.

31.08. Vnorovy B – Těmice 5:0

08.09. Těmice – Mor. Písek 0:2

15.09. Domanín – Těmice 1:1 Vanda J.

22.09. Těmice – Suchov 0:1

29.09. KEN Veselí – Těmice 2:1 Večeřa L.

06.10. Nová Lhota – Těmice 2:2 Janás R. 2x

13.10. Těmice – Tv. Lhota

19.10. Hr. Vrbka – Těmice

27.10. Těmice – Louka

Rozpis zápasů muži podzim 2019/2020

Komentáře k minulým zápasům
22.9.2019   Těmice – Suchov   0:1

Otázka po zápase na trenéra  Suchova:

Chtěl bych se prosím zeptat, jak dnes hodnotíte dnešní zápas
a jeho průběh?

Řekl bych, že to bylo vyrovnané utkání, místy jste byli i lepší a
určitě jste si nezasloužili prohrát, hrajete pěkný fotbal. Co jsme se
zatím setkali s těmi mužstvy, tak se snažíte hrát fotbal, protože jsou
mužstva, která to opravdu hrají jen na sílu.

Děkuji a přeji hodně fotbalových úspěchů.

Otázka po zápase na hráče hostů (Suchova):

Jak dnešní zápas hodnotíte, bylo pro vás naše mužstvo těžký soupeř,
jak hodnotíte jejich hru?

Tak soupeř byl jasně výborný, určitě ne na místo, kde je v tabulce a
myslím si, že by hráli krásný střed, akorát to chce pár gólů co by dali,
využít šance a nádherný střed tabulky, ale určitě soupeř výborný.

Děkuji, ať se daří.

Zdravím naše fotbalové příznivce

Naše mužstvo mužů se momentálně po odehrání 8 utkání bez 
jediné výhry nachází bohužel na samém dnu tabulky na 12 místě. 
Náš velký problém je,  že z  vypracovaných šancí nedokážeme 
vstřelit branky .
V průběhu sezony nám bylo bohužel oznámeno i to, že 3 mladí  
hráči končí  s  fotbalem u mužstva  mužů, a to Jahoda J. (19), Pánik
J. (19), Halás J.(25).
Na základě nelichotivé situace byli osloveni dva zkušení hráči Janás
R. a Kolaja T. Věříme že svými zkušenostmi pozvednou mužstvo k 
lepším výsledkům. 

Rachvala Petr



4 5

Celk. tabulka 2019/20 Hodonín OP st. žáci sk. B

P klub Z V R P S B

1. Velká nad Veličkou 6 6 0 0 51:2 18

2. Vlkoš/Vracov 6 5 0 1 48:7 15

3. Slavoj Rohatec 7 5 0 2 42:15 15

4. KEN Veselí 6 4 0 2 45:11 12

5. SK Vnorovy 6 3 1 2 40:15 10

6. Veselí B/Strážnice 6 1 1 4 6:18 4

7. Moravský Písek 5 1 1 3 5:40 4

8. Těmice/Žeravice 6 0 1 5 2:51 1

9. Lipov/Blatnice 6 0 0 6 3:83 0

OS starší přípravka B podzim 2019/2020
7. kolo 7.10.  FK Ratíškovice – Sokol Těmice 17:10 (6:2)
Branky za Těmice: Pichalová, Skřipec, Repík, Mlynárik
14. kolo 9.10.  Sokol Těmice – FK Ratíškovice 4:10 (2:4)
Branky za Těmice: Skřipec J. 2x, Ovečka J., Repík T.

Dnešní zápas 13.10. 10.30 Sokol Těmice – Sokol Petrov    
(hř. Těmice)

OP starší žáci B podzim 2019/2020
7. kolo 29.9.  KEN Veselí – Těmice/Žeravice 11:0 (5:0)
8. kolo 6.10.  Velká nad V. – Těmice/Žeravice 8:0 (4:0)

Dnešni zápas 13.10. 12.30 Těmice/Žeravice –
Vlkoš/Vracov (hř. Těmice)

Komentáře k minulým zápasům

29.9.2019   KEN Veselí – Těmice 2:1
Otázka po zápase na trenéra domácích (Zarazic):

Chtěl bych se zeptat, utkání bylo vcelku vyrovnané. Myslím si, že
bojovnost mužstva Těmic vám v některých momentech dělala velký
problém, což se domnívám, že uznáte i sami, neboť byl to boj o
poslední příčku v tabulce a štěstí se přiklonilo na vaši stranu. V
poslední minutě jste dali rozhodující gól, k čemuž vám gratuluji, ale
přesto se zeptám, jak hodnotíte dnešní zápas z vašeho pohledu?

Určitě, tak zápas to byl vyrovnaný. Konečně se k nám dneska
přiklonilo štěstí. Teď nám to čtyři zápase po sobě nevyšlo, nedařilo se
nám dat gól, což ani dneska jsme neproměnili dobré šance. Na
druhou stranu ani Těmice neproměnily dobré gólové šance, měly tam
i břevno a jednu střelu na prázdnou branku. Bohužel pro Těmice se to
štěstí dneska konečně přiklonilo k nám a vyhráli jsme po dlouhé
době. Jinak zápas určitě vyrovnaný.

Děkuji a přeji hodně fotbalových úspěchu

6.10.2019  Nová Lhota –Těmice 2:2
branky za Těmice:  Janás R.   2x

Utkání během prvního poločasu bylo celkem vyrovnané, kde šance
byli na obou stranách, ale první branku vstřelili Těmice po
samostatném nájezdu ve 33 min. Janás R. Zanedlouho ve 35 min. s
malou tečí domácího obránce opět Janás R. 0:2. Před poločasem ve
41 min. zahrávali domácí trestný kop, který po pěkné střele k tyči
proměnili 1:2. V druhém poločase v 50 min. domácí se štěstím, s
pomocí teče hostujícího obránce Ficka P. srovnali na 2:2. Zbytek
utkání jsme měli uzemní převahu, ale bohužel bez gólového efektu.
V 88 min. šel ještě Janás R. sám na brankaře, ale ten samostatný
nájezd zlikvidoval, a skóre se již nezměnilo.


